253.

1624. MÁJUS 16.

SELLYE.

A pozsonyi m. kir. kamarahoz.
Az udvari kamarának május 8-án felajánlott tizedbérletek ügyében úja, hogy a kikötött határidő alatt
a kamaratól értesítést nem kapván, a tizedek bérletét ki nem adhatja. Közli a káptalannak is ilyen

tartalmú levelét.
Magnifice, Generosi etc.

Literas Dominationum Vestrarum 14 exaratas ' hodi e accepi. Circa
negotium Decimarum res ita se habet. Dominus Menoldus ante plures
dies Tyrnaviam venerat, mecumque ac cum Capitulo Strigoniensi, de
Decimis ad rationem suee Mttis coérnendis diligenter tractavit, duabus
hisce conditionibus expresse per D. Menoldum acceptatis. Prima est,
ut quoniam Carnera suze Mttis etiam ratione Arendse anni prresentis
adhuc debeat, nihil negotii circa solutionem pretii decimarum cum
Carnera habeamus, sed immediate Dnus MenoIdus pretium deponat, in
tali moneta, quam nos velimus. Secunda conditio fuit, ut intra quin
decim dies, a festo S. Georgii pretium exolvatur. Hsec fuit tota tractatio
cum D. Menoldo.

Vienn re vero Reverendissimus dominus Camerre Áulieee Praeses
hac ipsa de re mecum tractavit, rogando, ut solutionem per partes

I Lásd ezen itt idézett levelet: Fraknói v., P. P. levelezése 378-379. I.

Pázmány Péter összegyüjtött levelei. I. köt. 49
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Archiepiscopus Strigoniensis.

successive acceptare velim. Ego eidern Reverendissimo domino in scripto
respondi. Quodsi consignatas et scripto assignatas a me Decimas habere
velit, contentum me fore, si ipsemet dnus Prrefectus promittat se certo
et infallibiliter mensibus singulis mille Taleros Imperiales, quales nunc
Viennai cuduntur, mco homini soluturum, ita ut nihil a Camera, sed a
solo domino Prrefecto expectem. Addita tamen hac conditione, quod
istam oblationern ea ratione ratam volo, si intra tres quatuorve dies 1

sufficienter me Dominus Preefcetus de contractu assecuret.
Receperam etiam me CapituIum quoque Strigoniense contentum

redditurum, ut illi quoque mille quingenti flóreni vel eireiter eodem
modo exolvantur, quo rncre decimre.

Hi:BC est tota tractatio Viennee habita, prout ex scripto meo Reve
rendissimo domino Prresidi transmisso apparet. Ceeterurn nullum ab eo
tempore verbum mihi dnus Prreses significavit, atque ita nihilomnino
mecum transegit. Itaque ego Decimas meas retinebo. Nec in hujus
modi Decimarum emptione ulla alia tractatio esse solet quam pretii
depositio.

Districtum Ludan et Pasto totum pro me reservaram, ut tamen
suee M''' gratificarer, medietatem cedere volebam, si contractus ad finem
perductus fuisset. Jam vero contractu annulato (sic!) totum Districtum
pro me retinebo.